Amedeus Comes Sabaudie

Cariissimo consanguineo & fidei domino eddno de villare domno pauca dionitren nostro civitate
ouae de aliarum terrarum marum quas habemus in provincia Saluten & Dilectionem sinceram / Cum scire per nos tunc parentes literas alias
vobis mandamus q non obstant iuramento per vos nobis facto & non expedienda Civitate nostra nre cum castro ipius castrum de no pcessu
friu & mandato dietheie vobis facto ipsam civitatem cum castro excedatis Sanctissimo domino nostro pape benedicto XIII pro nos
manone suanda. Sub certe modo & forme in capitulis vobis exhibendis tenue & scriptis nosq; part Civitatem cum castro mensur bunalibus
& aliis quibuscumq; alienationibus pro terra florenorum civitate in qua vobis tenetamus vobis obligamus et omnes optus & emolumenta eorundem
& totius pacis in provincia Assignamus & Assignamus plicite & expresse hinc ad pstatum de pstatu .. Date q per concessione pstatu
non intendimus nec volumus hinc hinc assignacione quomodolibet pcedicare seu innovare quomodo sub plerumq; foratun effectum de se
tusa aliquo dca Civitate cum castro dionitren mansione dca dionitren nostri pape pcedatur quod abse vobis tenore scriptum promittimus et
comenimus quietatem que vobis assignata est sicut eisdem vobis solut et assignacionem talem & eadem face q dceat concenari dcaus
Gay die decembris mense Julij Anno domini millesimo quattucentesimo sexo.

Domi pabus dno. dcaus eius am fab
- Galliffm
- & de Galliffm m. fab
- h. Raufand & Sabaudia
- E. marchandi
- Jo de francoises
- d. d. p. p. p.

*F. dca
F. dca*

2.2 Mandement du comte Amédée VIII au gouverneur lui enjoignant de remettre Nice au pape Benoit XIII pour y résider, 19 juillet 1406. AD06, Ni mazzo 4 n° 3